MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Lei nº 1357/2025

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município,

com base em excesso de arrecadação, no valor de R$ 416.000,00 (quatrocentos e dezesseis
mil reais), na forma em que especifica.

Assinado por: MUNICIPIO DE CORBELIA

Matéria publicada no dia 14/10/2025. Edição 2390/2025

Diário Oficial de Corbélia